
 

 

UCHWAŁA NR 0007.LVII.479.2023 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1 443 372,00 w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę – 1 571 372,00 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę – 128 000,00 – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 1 443 372,00 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 814 215,00 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 370 843,00 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr 0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr 0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. W uchwale nr 0007.XLVIII.424.2022 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Wilczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 4808



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 0007.LVII.479.2023 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2023r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 1 571 372,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 571 372,00 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

1 571 372,00 

926     Kultura fizyczna - 128 000,00 

  92601   Obiekty sportowe - 128 000,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 128 000,00 

   Razem 1 433 372,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4808



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 0007.LVII.479.2023 

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

600     Transport i łączność 1 964 215,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 964 215,00 
 

    4270 Zakup usług remontowych 1 964 215,00 
 

   Remont nawierzchni dróg gminnych ulica Staszica i Legnickiej w Złotoryi  
 

750     Administracja publiczna -212 843,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -212 843,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -212 843,00 
 

   Wymiana dachu na budynku USC  
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -150 000,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -150 000,00 
 

    4260 Zakup energii -150 000,00 
 

926     Kultura fizyczna -158 000,00 
 

  92601   Obiekty sportowe -158 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -158 000,00 
 

   Projekt i budowa pumptracka przy kompleksie boisk przy ul. Wiosennej -30 000,00 
 

 
 

 
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik 2012" przy ul. Wiosennej w 
Złotoryi 

-128 000,00 

           
Razem: 1 443 372,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4808



Strona 1 z 4 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 0007.LVII.479.2023  

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 
Plan wydatków i zakupów inwestycyjnych oraz dotacji na zadania i zakupy inwestycyjne  

Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 19 187 188,87 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 446 600,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 446 600,00 

 Zakup taboru autobusowego o napędzie elektrycznym wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na potrzeby komunikacji miejskiej w Złotoryi 

5 446 600,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 171 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 000,00 

 Budowa chodnika na ul. Grunwaldzkiej w Złotoryi w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 364 - etap II 

80 000,00 

Projekt przebudowy skrzyżowania ul. Legnickiej z ul. Broniewskiego i 

dojazdu do strefy przemysłowej 
10 000,00 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w m. Złotoryja -ul. 3 Maja etapami: 
- etap I:dz.nr 9/3 obr. 2 miasta Złotoryja(ok.580m): - etap II; dz. Nr 9/2, 9/1 
obr. 2 miasta Złotoryja (ok. 580m)" 

 

1 000 000,00 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy ciągu pieszo- 
rowerowego przy drodze wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej w m. Złotoryja 

81 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 12 292 836,87 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 394 604,00 

 Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 548 000,00 

Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Jerzmanickiej i Polnej w mieście 
Złotoryja 

1 682 498,00 

Budowa skrzyżowania ulicy Jerzmanickiej z ulicą Wojska Polskiego w 
Złotoryi" 

448 920,00 

Etap I: Budowa dróg gminnych w rejonie ulicy Jerzmanickiej w mieście 
Złotoryja: ulicy Szafirowej oraz części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej i 

Diamentowej: Etap II: Budowa dróg gminnych w rejonie ulicy Jezmanickiej 

w mieście Złotoryja: części ulicy Jerzmanickiej, Szmaragdowej i 

Diamentowej oraz Rubinowej 

 

56 000,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

85 000,00 

Projekt budowy drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem w rejonie pl. 
Sprzymierzeńców w Złotoryi 

45 000,00 

Projekt budowy łącznika dróg gminnych ulicy A. Asnyka i Górnej 50 000,00 

Projekt i zagospodarowanie terenu wnętrza zabudowy mieszkalno- 
usługowej w obrębie ulic Bohaterów Getta warszawskiego, Klasztorna, 
Krasickiego i Rynek 

 

0,00 

Projekt zagospodarowania terenu pl. Władysława Reymonta w Złotoryi 150 000,00 

Przebudowa chodnika przy ul. Tuwima 9 000,00 

Przebudowa chodnika ul. Staszica 1 000,00 

Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w Złotoryi 7 000,00 

Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Hożej w Złotoryi 10 186,00 

Przebudowa ul. Cmentarnej wraz z miejscami parkingowymi 82 000,00 

Rozbudowa skrzyżowania ulic Sienkiewicza, Krzywoustego, Staszica, 
Konopnickiej w m. Złotoryja na skrzyżowanie typu rondo 

220 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 465,96 

 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

241 465,96 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 611,65 

 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta Złotoryja w 
ramach konkursu "Bezpieczny Pieszy" 

57 611,65 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 599 155,26 

 Budowa dróg gminnych ulicy Łąkowej i Granitowej w mieście Złotoryja 2 932 405,26 

Budowa dróg gminnych w rejonie ul. Jerzmanickiej i Polnej w mieście 
Złotoryja 

5 666 750,00 

60019  Płatne parkowanie 76 752,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4808



Strona 2 z 4 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 752,00 

 Zakup parkometrów 76 752,00 

60095  Pozostała działalność 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja do granic powiatu na 
wysokości miejscowości Jurków w powiecie bolesławieckim 

przebiegającej przez miejscowości Wojcieszyn, Nowa Wieś Grodziska i 
Grodziec 

 
200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 488 140,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 107 140,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 140,00 

 Nabycie nieruchomości na rzecz gminy 50 000,00 

Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej tj. dz. 
nr 176 położonej w ob. 0008 Miasta Złotoryja zabudowana budynkiem 

zamieszkania zbiorowego (hostel), budynkiem warsztatowo-biurowym 
oraz portiernią położonej w Złotoryi ul. Tuwima 21 

 
1 057 140,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 76 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 

 Projekt budynku mieszkalnego wielorodzinnego 0,00 

Przyłączenie budynku komunalnego przy ul. Miła 6 do sieci ciepłowniczej 
WPEC 

76 000,00 

70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 200 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 200 000,00 

 Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji budowa 
budynku mieszkalno-usługowego w Złotoryi przy ul. Basztowej 4" 

200 000,00 

Partycypacja w kosztach realizacji i objęcia udziałów w inwestycji Nowy 

Stary Browar przebudowa rozbudową istniejących budynków browaru w 

Złotoryi przy ul. Mickiewicza poprzez wniesienie udziałów do TBS sp. z 
o.o. w Kamiennej Górze, 

 
0,00 

70095  Pozostała działalność 105 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 Modernizacja elewacji budynku przy Rynek 42 w Złotoryi 50 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł 
energii 

0,00 

Przebudowa pomieszczeń na potrzeby związane ze zwalczaniem zakażeń 
(profilaktyka) 

55 000,00 

710   Działalność usługowa 803 000,00 

 71035  Cmentarze 803 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 000,00 

 Utwardzenie alejek cmentarza komunalnego 150 000,00 

Zagospodarowanie dolnej części cmentarza - etap I 103 000,00 

Zagospodarowanie terenu wokół kaplicy cmentarnej wraz z budową 
kolumbarium na cmentarzu komunalnym - etap I 

550 000,00 

750   Administracja publiczna 389 157,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 389 157,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 157,00 

 Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego na budynku Urzędu 
Miejskiego w Złotoryi – montaż klap oddymiających 

22 000,00 

Projekt i wykonanie hydrantu wewnętrznego wraz z modernizacją instalacji 
wodnej w budynku Urzędu Miejskiego 

30 000,00 

Projekt i wymiana instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Miejskiego w 
Złotoryi 

150 000,00 

Wymiana dachu na budynku USC 187 157,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 000,00 

 75495  Pozostała działalność 111 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4808



Strona 3 z 4 
 

   Rozbudowa monitoringu Miasta Złotoryi 5 000,00 

Zakup biblioteki taśmowej na potrzeby fizycznego odseparowania kopii 
zapasowych 

0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 

 Zakup biblioteki taśmowej na potrzeby fizycznego odseparowania kopii 
zapasowych 

106 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 150 000,00 

 80104  Przedszkola 2 150 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 

 Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego nr 1 2 150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 48 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 400,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 400,00 

 Siłownie zewnętrzne, zakup elementów zabawowych 48 400,00 

855   Rodzina 937 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 937 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 500,00 

 Maluch +2023 937 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 628 046,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 436 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jerzmanickiej - etap III 160 000,00 

Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej ul. Mieszka I i ul. Szczęśliwej 150 000,00 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej i 
Miodowej etap I 

68 000,00 

Projekt rozdzielenia kanalizacji deszczowej od kanalizacji sanitarnej 
(ogólnospławnej) ul. B. Wysokiego i W. Broniewskiego 

10 000,00 

Wymiana lameli w separatorze przy ul. Garbarska 48 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 623 169,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 218 169,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
miasta Złotoryja 

1 218 169,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

9 405 000,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
miasta Złotoryja 

9 405 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 700,00 

 Lampy solarne (ul. Bukowa, ul. Widok) 30 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł 
energii 

434 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie" Montaż słupów 
oświetleniowych wraz z podłączeniem do istniejącej instalacji 

oświetleniowej, w celu doświetlenia przejścia dla pieszych (5szt - ul. 
Staszica i ul. Legnicka) 

 
2 000,00 

Wymiana opraw LED ul. Słowackiego, Legnickiej, Górniczej - 97 szt 106 700,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 Lampy solarne (ul. Bukowa, ul. Widok) 0,00 

Szafka oświetleniowa do redukcji mocy 20 000,00 

Wymiana opraw LED ul. Słowackiego, Legnickiej, Górniczej - 97 szt 0,00 

90095  Pozostała działalność 8 976 177,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 600 000,00 

 Wniesienie kapitału pieniężnego na podniesienie kapitału spółki 
Rejonowego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Złotoryi 

1 600 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4808



Strona 4 z 4  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 850,77 

 Rewitalizacja obszarów miejskich -zagospodarowanie podwórek na 
terenie miasta Złotoryja 

2 390 850,77 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 985 326,23 

 Rewitalizacja obszarów miejskich -zagospodarowanie podwórek na 
terenie miasta Złotoryja 

4 985 326,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000,00 

  

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 

28 000,00 

 Dokumentacja do wykonania termomodernizacji budynku ZOK 28 000,00 

Modernizacja instalacji elektrycznej - etap III 0,00 

926   Kultura fizyczna 774 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 774 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 700,00 

 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik 2012" przy ul. 
Wiosennej w Złotoryi 

474 700,00 

Projekt budowy basenu otwartego w Złotoryi 200 000,00 

Projekt i budowa pumptracka przy kompleksie boisk przy ul. Wiosennej 70 000,00 

Projekt zagospodarowanie terenu Stadionu Miejskiego w Złotoryi wraz z 

budową dwóch boisk do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej 
30 000,00 

Rewitalizacja obszarów miejskich- Zagospodarowanie podwórek na 
terenie miasta Złotoryja 

0,00 
   

Razem: 46 545 131,87 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4808



                                                                                                                                                                Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                    do uchwały nr 0007.LVII.479.2023 
                                                                                                                                                                                                    Rady Miejskiej Złotoryi  
                                                                                                                                                                                                    z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

 

Plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków 

przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

i zwalczaniu narkomanii na 2023 rok 
 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 528 000,00 zł 

  

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawy 528 000,00 zł 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 528 000,00 zł 
     

WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota 

851     Ochrona zdrowia 528 000,00 zł 

  

85153   Zwalczanie narkomanii 64 000,00 zł 

  2780 
dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie  

programów polityki zdrowotnej 25 000,00 zł 

  

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 zł 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 700,00 zł 

4300 zakup usług pozostałych 26 000,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 zł 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 8 000,00 zł 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 484 700,00 zł 

  

2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 zł 

2800 dotacja  celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 171 000,00 zł 

2360 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 65 000,00 zł 

4110 składki na ubezpieczenia społecznego 3 000,00 zł 

4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 zł 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00 zł 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 zł 

4300 zakup usług pozostałych 69 000,00 zł 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 800,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4808



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  23 000,00 zł 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 10 000,00 zł 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 400,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4808



               Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                                                do Uchwały nr 0007.LVII.479.2023 

                                                                                                                                                                                                Rady Miejskiej Złotoryi  

                                                                                                                                                                                                z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie  Plan 

600     Transport i łączność 650 000,00 zł 

  

60013 

  Drogi publiczne wojewódzkie  500 000,00 zł 

6630 

dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  500 000,00 zł 

  60095   Pozostała działalność 150 000,00 zł 

  

  6610 

dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 150 000,00 zł 

710     Działalność usługowa 201 105,00 zł 

  

71035   Cmentarze 201 105,00 zł 

  

2310 
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 53 305,00 zł 

6610 

dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 147 800,00 zł 

801     Oświata i wychowanie  57 804,06 zł 

  

80101   Szkoły Podstawowe 46 284,06 zł 

  

2310 
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 22 173,43 zł 

2320 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 24 110,63 zł 

  80104   Przedszkole 11 520,00 zł 

    

2320 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 11 520,00 zł 

852     Pomoc społeczna 24 668,80 zł 

  85203   Ośrodki wsparcia 4 040,00 zł 

    

2320 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 4 040,00 zł 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 348,80 zł 

    

2320 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 3 348,80 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4808



  

85295   Pozostała działalność 17 280,00 zł 

  

2320 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 17 280,00 zł 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 zł 

  92116   Biblioteki 10 000,00 zł 

    

2320 
dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 zł 

      Ogółem: 943 577,86 zł 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie  Plan 

600     Transport i łączność 650 000,00 zł 

  

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00 zł 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 zł 

  60095     150 000,00 zł 

    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 zł 

710     Działalność usługowa 201 105,00 zł 

  

71035   Cmentarze 201 105,00 zł 

  

4260 zakup energii 2 600,00 zł 

4270 zakup usług remontowych 22 632,00 zł 

4300 zakup usług pozostałych 16 560,00 zł 

4430 różne opłaty i składki 11 513,00 zł 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 800,00 zł 

801     Oświata i wychowanie  57 804,06 zł 

  

80101   Szkoły Podstawowe 46 284,06 zł 

  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 738,89 zł 

4120 składki na Fundusz Pracy 805,84 zł 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 035,00 zł 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 515,01 zł 

    4790 wynagrodzenie nauczyciela 33 889,32 zł 

    4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 300,00 zł 

  80104   Przedszkola 11 520,00 zł 

    
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  11 520,00 zł 

852     Pomoc społeczna 24 668,80 zł 

  85203   Ośrodki wsparcia 4 040,00 zł 

    
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  4 040,00 zł 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 348,80 zł 

    
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3 348,80 zł 

  

85295   Pozostała działalność 17 280,00 zł 

  3110 świadczenia społeczne 17 280,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4808



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 zł 

  92116   Biblioteki 10 000,00 zł 

    
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 10 000,00 zł 

    Ogółem: 943 577,86 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4808



                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                                                                   do Uchwały nr 0007.LVII.479.2023  
                                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej Złotoryi  
                                                                                                                                                                                                   z dnia 3 sierpnia 2023 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta Złotoryja w 

roku 2023  
Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zakres 

1.     
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
2 697 000,00 zł   

1.1     Dotacje podmiotowe 2 472 000,00 zł   

  921 92109 Złotoryjski Ośrodek Kultury  1 632 000,00 zł   

  921 92116 Biblioteka Publiczna 840 000,00 zł   

1.2     Dotacje celowe 225 000,00 zł   

  801 80101 Szkoła Podstawowa w Legnicy 4 000,00 zł 
nauka religii wyznania 

prawosławnego 

  851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ZOK 161 000,00 zł 

Świetlica socjoterapeutyczna 

profilaktyka  i przeciwdziałanie 

przemocy ( wypoczynek dzieci           

i młodzieży) 

    85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

Biblioteka Miejska 
10 000,00 zł 

edukacyjna działalność przeciw 

alkoholizmowi 
 

    85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

Miasto Legnica 
20 000,00 zł przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

 

  900 90095 
Pozostała działalność – Biblioteka 

Miejska 
2 000,00 zł edukacja ekologiczna  

  921 92109 Złotoryjski Ośrodek Kultury  28 000,00 zł dotacja na inwestycje  

2.     
Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 
4 723 772,36 zł    

2.1     Dotacje podmiotowe 3 824 741,40 zł    

  801 80104 Niepubliczne Przedszkole  2 799 026,00 zł 
Dotacja na dzieci uczęszczających  

do przedszkola niepublicznego 
 

    80149 Niepubliczne Przedszkole  1 025 715,40 zł 
Dotacja na dzieci uczęszczających  

do przedszkola niepublicznego 
 

2.2     Dotacje celowe 899 030,96 zł    

  754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 80 000,00 zł 
wydatki bieżące Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
 

  801 80104 Niepubliczne Przedszkole 87 088,00 zł 

Dotacja celowa na dzieci 

uchodźców z ukraińskich 

uczęszczających do przedszkola 

niepublicznego 

 

  851 85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00 zł 

profilaktyka i przeciwdziałanie 

patologii i przemocy w rodzinie 

(wypoczynek dzieci i młodzieży 

letni i zimowy) pomoc dla 

bezdomnych 

 

  851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 zł 

profilaktyka i przeciwdziałanie 

patologii i przemocy w rodzinie 

(wypoczynek dzieci i 

młodzieży letni i zimowy) 

pomoc dla bezdomnych 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4808



  854 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
968,96 zł 

dotacja celowa na dzieci  

uchodźców Ukraińskich dotacja dla 

przedszkola niepublicznego 

 

  854 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
90 974,00 zł 

dotacje dla przedszkola 

niepublicznego 
 

  854 85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

60 000,00 zł 
wypoczynek dzieci i młodzieży               

w okresie wakacji i ferii 
 

  921 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
100 000,00 zł 

remonty zabytków na terenie 

miasta, 
 

  921 92195 Pozostała działalność 40 000,00 zł 
Tradycje związane z płukaniem 

złota 
 

  926 92605 
Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 
300 000,00 zł sport dzieci i młodzieży  

      Ogółem: 7 420 772,36 zł 

  

 

      

w tym:    

* dotacje bieżące 7 392 772,36 zł  

* dotacje inwestycyjne 28 000,00 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4808


		2023-08-30T09:38:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




